
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě na dodávku řeziva 
č. 05/2020/10 
I.

Smluvní strany

Kupující:Prodávající:

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, 
PSČ 500 08 Hradec Králové
zapsaný v OR KS Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540 
jednající generálním ředitelem LČR, s.p.
Ing .Josefem Vojáčkem
a na základě delegování pravomocí k podpisu smlouvy 
pověřen řízením LZ Boubín :lng. Miloš Juha, Ph.D.
IČ: 42 19 64 51 
DIČ: CZ 42 19 64 51
bankovní spojenkKomerční banka Vimperk 
číslo účtu: 6905/281/0100

DŘEVO-PALETY-VLK,s.r.o. 
se sídlem/místem podnikání Buk č. 9 
PSČ 384 71 Šumavské Hoštice 
zapsaný v OR u KS v Č. Budějovicích pod číslem, 
oddíl C 139/C .vložka 2648/93 

zastoupený :  
IČ: 16855841 
DIČ:CZ 16855841 _ 
bankovní spojení: ČSOB Prachatice 
číslo účtu :212350563/0300 
ke smluvnímu jednání pověřen  
Tel.:  
E-mail:

II.
Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu za podmínek, uvedených v této kupní smlouvě níže specifikované dříví 
a převádět na kupujícího vlastnické právo k tomuto dříví, kupující se touto smlouvou zavazuje od orodávajícího dříví přebírat 
a platit za něj ujednanou kupní cenu a to vše v souladu s podmínkami ujednanými v této smlouvě a smlouvách dílčích, dále 
zejména v souladu s podmínkami s Doporučenými pravidly pro měření a třídění dříví v České republice platnými od 1.1.2008 
(dále jen DP) a Incoterms 2010.

Změna kupní ceny u paletových přířezů uvedených v KS 05/2020/10 na pozicích 1-3.

Kupní cena a platební podmínky
1) Kupující se zavazuje uvedený sortiment od prodávajícího odebrat a zaplatit mu dohodnutou kupní cenu, specifikovanou v čl 

II. této smlouvy, ve lhůtě splatnosti. K ceně bude připočítávána daň z přidané hodnoty ve výši odpovídající zákonné úpravě 
v době uskutečnění zdanitelného plnění ve výši 15% při doložení dokladu,že se jedná o štěpku k energetickým účelům.

2) Úhrada ceny bude realizována na základě daňového dokladu (dále jen „faktura"), vystaveného prodávajícím. Splatnost 28 
dní.

3) Součástí každé faktury bude protokol odvozního lístku potvrzeného konečným odběratelem.
4) Zajištění plateb není sjednáno
5) Fakturační adresy(kontakty)

Kupní cena je stanovena :
Pro pozice 1 - 3 je stanovena na 2800,- Kč/m3 FCA PDV Zbytiny

IV.
Dodací podmínky

Smluvní strany se dohodly na následujících dodacích podmínkách:

1. Platnost smlouvy a doba plnění : Dodatek platí pro období 6/2020
2. Místo dodání (plnění) dříví PDV Zbytiny
3. Datum uskutečnění zdanitelného plnění :datum převzetí zboží
4. Incoterms :FCA PDV Zbytiny (dodavatel)
5. Doprava dříví (cena) :hradí kupující
6. Přejímka (způsob a místo) :fyzická v místě nakládky

V.
Přechod vlastnictví

Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a zaplacením kupní ceny.Převzetí dodávky potvrdí kupující nebo 
jím pověřená osoba podpisem dodacího listu.



VI.
Smluvní pokuta

V případě, že bude kupující v prodlení s platbou za dodávky štěpky, zaplatí prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné 
částky za každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty kupujícím není dotčeno právo prodávajícího na náhradu jiné škody 
způsobené jeho činností.

VII.
Odpovědnost za vady a reklamace

Není stanovena.
Vlil.

Ostatní ujednání

1) Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, specifikovanou v čl. V., odst. 1. této smlouvy.
2) Prodávající prohlašuje, že má neomezené právo s dodávaným zbožím disponovat, a že zboží nemá právní vady, zejména, že

není zatíženo právy třetích osob.
3) V případě, že kupující nezaplatí za odebrané zboží v termínu splatnosti vydané faktury, vyhrazuje si prodávající právo 

pozastavit kupujícímu další dodávky zboží.
4) Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k tomu, aby veškeré spory z této smlouvy byly řešeny smírným jednáním.

Nedojde-li k dohodě, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna podat návrh na řešení sporu u příslušného soudu v CR.
5) Právní vztahy ve věcech, založených touto smlouvou a jejími dodatky, se řídí právním řádem ČR.
6) Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nich každá strana obdrží po 1 vyhotovení.
7) Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky.
8) Strany potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli.

Ve Vimperku dne 22.6.2020 V Buku dne 22.6.2020

L Č ké lik VV
 

Prodávající:
Ing. Miloš Juha, Ph.D 
ředitel LZ Boubín




